Dnia 3 (15) października 1878 roku.
Wa Prowincji i w Ce«ar*

stwie wynosi roeznie rubli er. S
(w tem mieści się opłata pocztowa
za przesyłkę rs. 1 kopiejek 90,
oraz za opakowanie i ekspedycją
rs. 1 kopiejek 80).

Prenumerata przyjmuje się roee-
nie. półrocznie i kwartalnie.

Rekopisma nadsyłane*
Redakcji nie zwracają si^.-

Crraiiicziiej Mr 9,
obejmującej dzieła wyborowe naj

świeższe.
Cena katalogu kop. 15.—Nabywać można

w obu Czytelniach (Graniczna Nr 9 i No
wy-Swiat Nr 4). 3—3—18837—

^

n

OGŁOSZENIE.
Zarząd Okręgowy Intendeiitury Warszawskiego Okręgu wojskowego podaje niniejszym

,o Wiadomości, iż w dniu 18 (30) Października r. b. 1878,"o godzinie 12-tej z rana, odbędzie
ię w tymże Zarządzie licytacja na dostawę do Warszawskiej miejskiej piekarni wojskowej,
lieszcząeej się przy ulicy Gęsiej, węgli kamiennych dla tejże piekarni na rok 1879, potrze-
nych w ilości około 52,000 pudów.